
 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 1 - 
 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

k veřejné zakázce 

„Nákup hardwarového a softwarového vybavení “ 

v rámci projektů 

Rozvoj klíčových kompetencí prostřednictvím aplikace moderních ICT  

registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.30/02.0025 

a 

Modernizace mateřské školy 

 

 
 
 
 
 
 
 

Základní škola a mateřská škola Osek, okres Rokycany, p.o. 

Osek 16 

338 21 Osek 

 



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 2 - 
 

 

 

1. Základní ustanovení 

 

1.1. Zadavatel 

Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, příspěvková organizace 

Zastoupen: ředitelkou Mgr. Irenou Lepeškovou 

Adresa: Osek 16, 338 21 Osek 

Zřizovatel: Obec Osek 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČ: 60610417 

Kontaktní osoba: Mgr. Irena Lepešková, tel: 371 781 309 

 

1.2. Název veřejné zakázky 

„Nákup hardwarového a softwarového vybavení“ pro projekty Rozvoj klíčových 

kompetencí prostřednictvím aplikace moderních ICT, reg.č. CZ.1.07/1.1.30/02.0025                

a Modernizace mateřské školy realizovaného v rámci modernizace školy. 

 

1.3. Předmět veřejné zakázky 

Uchazeč zajistí dodávku hardwarového a softwarového zařízení pro projekty Rozvoj 

klíčových kompetencí prostřednictvím aplikace moderních ICT, reg.č. 

CZ.1.07/1.1.30/02.0025 realizovaný v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost (OP VK) a Modernizace mateřské školy realizovaný v rámci 

modernizace školy. 

Zakázka je rozdělena na 2 části (dodávky). Uchazeč může podat nabídku do jedné části nebo 

do obou současně. Došlé nabídky bude hodnotící komise hodnotit samostatně pro jednotlivé 

části zakázky (jednotlivé dodávky). Pro jednotlivé části zakázky může být vybrán jiný 

dodavatel, nevylučuje se tím však možnost, že na základě hodnocení došlých nabídek na 

jednotlivé části zakázky bude vybrán jeden dodavatel pro obě části zakázky.  



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 3 - 
 

 

Vymezení předmětu části A zakázky (dodávky) 

Předmětem zakázky části A je 7 počítačů, hlasovací systém, venkovní webová kamera, 

kopírka, i-učebnice a digitální kamera, a to do výše maximální předpokládané ceny 178.512,- 

Kč bez DPH. Cena obsahuje již veškeré související náklady dodavatele spojené s realizací 

předmětu této veřejné zakázky (např. náklady na dopravu). Zboží musí splňovat minimální 

technické parametry:  

 

Název ks Specifikace 

Počítačová sestava 7 

Procesor: minimální průměrná hodnota benchmarku 

(passmark CPU Mark): 2100 

Paměť: 4 GB DDR3 

Pevný disk: minimálně 320 GB SATA2 

Grafická karta: minimální průměrná hodnota benchmarku 

(passmark G3D Mark): 719 

Výstupy, vstupy: VGA, DVI, Síť10/100/1000 Mb/s, 6 x 

USB, audio – stereo výstup 

Příslušenství: Optická myš s rolovacím kolečkem, 

klávesnice 

Operační systém: 64 bit operační systém umožňující 

integraci do domény a bezproblémové spouštění výukových 

programů 

Monitor:  LCD Rozlišení 1920 x 1080 bodů (Full HD) 

Záruka:  36 měsíců 

Kopírka 1 

černobílý tisk 

rychlost kopírování až 22 kopií/min (A4) 

rozlišení kopírování 600 x 600 dpi 



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 4 - 
 

Digitální kamera 1 

CMOS Exmor R 5,3 Mpx,  

Full HD video, vestavěný projektor, 16:9, 2,7" LCD,  

38x opt.zoom,  

SD/SDHC/ SDXC Memory Stick Duo 

USB rozhraní 

Venkovní webová kamera 1 

OSD Menu, DWDR, 0.4Lux                                                                             

pracovní teplota: -20°C – 40°C                                                                     

vzdálený přístup přes webové rozhraní                              

ochrana přímému dešti                                                 

objektiv/úhel záběru: 3.6mm / 77° 

Hlasovací systém 1 

bezdrátový přenos 2,4 GHz 

sada pro min. 25 žáků 

možnost zadání jediné i několika správných odpovědí 

abecední i číselné zadávání 

registrace ID uživatele 

3-řádkový display 

I-učebnice pro 2. stupeň ZŠ 8 

Německý jazyk 8, i-učebnice, 1 ks  

Německý jazyk 9, i-učebnice, 1 ks  

Zeměpis 6, i-učebnice, 1 ks  

Zeměpis 7, i-učebnice, 1 ks  

Přírodopis 6, i-učebnice, 1 ks  

Přírodopis 7, i-učebnice, 1 ks  

Dějepis 6, i-učebnice, 1 ks  

Dějepis 7, i-učebnice, 1 ks  

Požadujeme interaktivní učebnice kompatibilní se současně 

užívanými tištěnými učebnicemi. Zadavatel v současnosti 

užívá učebnice nakladatelství Fraus pro základní školy a 

víceletá gymnázia, rok vydání 2005 - 2007 

 

 



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 5 - 
 

Vymezení předmětu části B zakázky (dodávky) 

Předmětem zakázky části B je nákup interaktivní tabule (keramickou projekční plochu, 

interaktivní snímač, dataprojektor, pojezd) a to do výše maximální předpokládané ceny 

70.247,- Kč bez DPH.  

Cena obsahuje již veškeré související náklady dodavatele spojené s realizací předmětu této 

veřejné zakázky (např. náklady na dopravu). 

 

Název ks Specifikace 

Interaktivní tabule 1 

rozměry 180/120 USB rozhraní + 2 keramická boční křídla  

bílé provedení na popis fixem 

vertikální zvedací systém pro tabuli a projektor 

reproduktory aktivní dvoupásmové, 2x35W 

dataprojektor – krátká projekční vzdálenost, kontrast 2000:1, 

rozlišení 1024x768, neinteraktivní (pasivní), dálkové ovládání 

Interaktivní set musí být tvořen perem reagujícím teprve při 

dotyku s ovládanou plochou a snímačem polohy propojeným 

s počítačem prostřednictvím USB kabelu. 

Součástí dodávky musí být software vhodný pro tvorbu 

interaktivních prezentací, který umožňuje pracovat se soubory 

vytvořenými stávajícím programovým vybavení  v  *.ESB 

formátu. Zaměstnanci zadavatele jsou školeni na práci s tímto 

formátem a použití jiného SW by přineslo další náklady. 

 

1.4. Rozsah veřejné zakázky 

Jedná se o zakázku malého rozsahu do maximální nepřekročitelné hodnoty 248.760,33 Kč 

bez DPH (301.000 s DPH). Popis ceny zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do 

které se hlásí. 

Část  A: 178.512,40 Kč bez DPH (216.000,- Kč s DPH). 

Část  B: 70.247,93 Kč bez DPH (85.000,- Kč s DPH). 



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 6 - 
 

 

 

1.5. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Místo plnění bude v místě sídla zadavatele, tj. Základní škola a Mateřská škola Osek, okres 

Rokycany, příspěvková organizace, Osek 16, Osek u Rokycan, 338 21. 

Dodávka bude realizována nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, nejdéle však do 

31. 8. 2013. 

 

1.6. Termín a způsob podání nabídky 

Uchazeč doručí písemnou nabídku v českém jazyce v jednom originálu, v řádně uzavřené 

obálce do 9. 7. 2013 doporučeně poštou (rozhodující je přijetí k tomuto datu, ne odeslání) 

nebo osobně do 12:00 hodin na adresu: 

 

Mgr. Martina Cajthamlová 

Základní škola a Mateřská škola  Osek, okres Rokycany, p.o. 

Osek 16 

338 21 Osek 

 

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné formě v českém jazyce. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

 

Dále musí být obálka označena názvem veřejné zakázky „Nákup hardwarového a 

softwarového vybavení “, registračním číslem projektu „CZ.1.07/1.1.30/02.0025“ , opatřená 

přesnou adresou uchazeče (v adrese MUSÍ být na prvním místě uvedeno jméno kontaktní a 

musí obsahovat zvýrazněné označení „NEOTEVÍRAT “.  

Nabídky podané po uplynutí výše uvedené lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.  

 

 

 



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 7 - 
 

 

1.7. Vázanost obsahem nabídky 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

 

1.8. Další požadavky na uchazeče o veřejnou zakázku 

 

1.8.1. Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy  

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky 

včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály 

dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do konce roku 2025 v 

souladu s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány 

způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v 

zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách 

uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli uchazeč zaváže touto povinností i 

případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je dále povinen uchovávat 

účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 

  

1.8.2. Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky 

Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, nařízením 

Komise č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady č. 1083/2006 a 

souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů 

vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s 

realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu 

plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám 

oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím 

pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena a jím pověřené 



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 8 - 
 

osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo 

financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další 

orgány oprávněné k výkonu kontroly. Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby obdobné 

povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní 

subdodavatelé a partneři.  

 

1.8.3. Publicita  

Příjemce se zavazuje uskutečňovat propagaci projektu v souladu s nařízením Rady (ES) 

č. 1083/2006 a nařízením Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidly stanovenými v Příručce pro 

příjemce. Příjemce je povinen veškeré materiály a dokumenty související s projektem 

označovat v souladu s Manuálem vizuální identity OP VK a Příručkou pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 

29. 6. 2012). 

.  
2. Kvalifikace uchazeče 

 

2. 1. Základní kvalifikační předpoklady  

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením 

podle zákona č.137/2006, §53 (viz. Příloha č. 1) 

 

2.2. Profesní kvalifikační předpoklady  

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů identicky s § 54 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů předložením aktuálního 

výpisu z obchodního rejstříku nebo výpisu z jiné obdobné evidence pokud je v něm 

uchazeč zapsán (výpis se předkládá v originále nebo v úředně ověřené kopii a doklad nesmí 

být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni pro podání nabídky) a dokladem o 

oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu zakázky, pokud toto oprávnění není již patrné z předchozího výpisu (doklad nesmí 

být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni pro podání nabídky). 

 



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 9 - 
 

 

 

 

3. Závazná struktura předložené nabídky 

 

3.1. Identifikace uchazeče (krycí list nabídky)  

Obchodní název, včetně telefonu, faxu, e-mailu, adresy pro doručování písemností, pokud je 

rozdílná se sídlem uchazeče, IČ, případně DIČ, název výběrového řízení, nabídková cena pro 

jednotlivé části zakázky.  

 

3.2. Kvalifikační předpoklady  

Uchazeč doloží splnění kvalifikačních požadavků se všemi doklady splňující předepsaná 

kritéria uvedená v oddílu 2. Kvalifikace uchazeče. 

  

3.3. Cena zakázky  

Uchazeč uvede cenu bez DPH a cenu s DPH. Celková cena za danou část zakázky nesmí 

překročit maximální cenu této části, která je uvedena v kapitole 1.4. Popis ceny zpracuje 

uchazeč zvlášť pro každou část zakázky (dodávky), do které se hlásí.  

 

3.4. Popis parametrů nabízeného zařízení  

Uchazeč popíše technické a další parametry všech jednotlivých kusů nabízeného zařízení tak, 

jak jsou uvedeny v popisu minimálních technických požadavků předmětu zakázky. Uchazeč 

je povinen dle této zadávací dokumentace popsat každý kus poptávaného zařízení uvedený v 

části 1.3. této zadávací dokumentace. V nabídce rovněž uchazeč rozliší jednotkové ceny pro 

jednotlivé kusy dodávaného zařízení. Připojí rovněž kompletní popis technických parametrů 

a fotodokumentaci. Pokud nebude uveden některý parametr dle specifikací a požadavků 

na hodnocení kvality, posoudí jej hodnotící komise na základě svých zkušeností. Pokud 

dojde k závěru, že není splněn minimální požadavek daného parametru, bude nabídka 

vyřazena. 



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 10 - 
 

 

 

 

 

3.5. Návrh smlouvy  

Uchazeč předloží návrh smlouvy na předmět zakázky (všechny části zakázky, do které se 

uchazeč hlásí), který respektuje všechny podmínky stanovené touto dokumentací a pravidly 

OP VK uvedenými zejména v Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 29. 6. 2012).  

Smlouva musí mít písemnou formu a musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:  

- označení smluvních stran vč. IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny;  

- předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně);  

- cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem 

DPH, platební podmínky;  

- doba a místo plnění;  

- další obligatorní náležitosti nezbytné pro platnost smlouvy,  

- povinnost, aby dodavatel umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na základě svých potřeb navrhnout úpravy v obsahu smlouvy. 

Pokud tyto návrhy budou odůvodněné, shodné s předmětem zakázky, nebudou reálně 

překračovat její rámec a rozsah plnění, je dodavatel povinen po projednání se zadavatelem 

tyto návrhy v přiměřeném rozsahu akceptovat (návrh smlouvy předložený uchazečem může 

být plně nahrazen vlastním návrhem zadavatele). 

Předložená nabídka musí být zpracována v českém jazyce a vlastnoručně podepsána 

statutárním zástupcem uchazeče/osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče na 

krycím listu nabídky (viz. Příloha č. 2). Varianty nabídek nejsou přípustné. Všechny 



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 11 - 
 

strany nabídky, včetně příloh, budou očíslovány a budou odevzdávány pevně spojené v 

jednom svazku, takže jednotlivé listy nebude možné z nabídky vyjmout. 

 

 

4. Hodnotící kritéria 

 

4.1. Popis hodnotících kritérií  

Nabídky předložené v řádném termínu budou hodnoceny:  

 

a) Kontrola úplnosti nabídky  

- nabídka podána v požadovaném jazyce.  

- nabídka podepsána oprávněnou osobou  

 

b) Posouzení nabídky z hlediska přijatelnosti  

Předmětem hodnocení bude splnění kvalifikačních požadavků vyplývajících z části 2. této 

zadávací dokumentace. Nabídky nesplňující stanovená kritéria budou vyřazeny a nebudou 

dále hodnoceny.  

 

c) Hodnocení předložených nabídek pro každou část zakázky zvlášť  

Zadavatel použije níže uvedená hodnotící kritéria:  

- splnění minimálních parametrů ze Zadávací dokumentace pro danou část zakázky  

Nabídky nesplňující stanovené parametry budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny.  

- nabídková cena předmětu části zakázky s DPH (váha 100 %)  

Nabídková cena předmětu dané části zakázky s DPH bude zahrnovat veškeré činnosti 

související se zpracováním této části zakázky (komplexní dodávkou předmětu plnění 

jednotlivých částí zakázky).  

Hodnocení nabídek bude provedeno pomocí tohoto vzorce:  

nejvýhodnější nabídka  

tzn. nejnižší cena  



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 12 - 
 

----------------------------------------------------- × váha vyjádřená v procentech  

cena hodnocené nabídky  

 

Pro hodnocení nabídkové ceny je nejvýhodnější nabídkou ta, která nabídne nejnižší 

cenu. 

 

5. Obchodní podmínky 

 

5.1. Obchodní a platební podmínky  

Nákup zboží v části A a B veřejné zakázky je realizován v rámci Rozvoj klíčových 

kompetencí prostřednictvím aplikace moderních ICT, reg.č. CZ.1.07/1.1.30/02.0025                

a Modernizace mateřské školy realizovaného v rámci modernizace školy. Cena za tyto části 

dodávky bude vybranému dodavateli (vybraným dodavatelům) hrazena na základě faktury, 

která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

Dodavatel je povinen vykázat všechny požadované náklady dle pravidel stanovených v 

Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 29. 6. 2012). Pokud daňový doklad nebude 

obsahovat předepsané náležitosti, je zadavatel oprávněn vrátit fakturu zpět dodavateli s tím, 

že od doručení opravené faktury běží nová lhůta její splatnosti. Dodavatel je oprávněn 

vystavit fakturu teprve po kompletním předání předmětu plnění části zakázky, pro kterou byl 

vybrán a písemně potvrzeném převzetí celkové dodávky pověřenou osobou zadavatele. 

Splatnost faktury musí činit minimálně 30 kalendářních dnů. Platby budou probíhat výhradně 

v CZK.  

Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené dodavatelem dle těchto 

obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z 

účtu zadavatele. Cena dodávky bude zadavatelem uhrazena bezhotovostním převodem na 

bankovní účet uchazeče uvedený na faktuře.  

Zadavatel nepřistupuje na jiný než úrok z prodlení určení dle §517 zák. č. 40/1964 Sb., proto 

za prodlení nelze sjednávat pokutu v jiné výši.  



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 13 - 
 

 

 

 

 

5.2. Zpracování nabídkové ceny  

Uchazeč uvede cenu bez DPH a cenu s DPH, ve struktuře uvedené v části 3. Struktura 

předložené nabídky této zadávací dokumentace. Výše nabídkové ceny je konečná a nelze ji 

překročit.  

 

5.3. Další podmínky zadavatele  

• Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky zadavateli.  

• Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou uchazečům 

vráceny.  

• Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, která odpovídá době plnění předmětu zakázky.  

• Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě potřeby písemně poskytnout 

zadavateli jakékoliv informace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  

• Uchazeč/dodavatel je povinen v rámci realizace zakázky spolupracovat se zaměstnanci 

zadavatele.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

• zadání zakázky kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem.  

• nevybrat žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené nabídky  

• požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách  

• jednat s uchazečem o smluvních podmínkách  

 

5.4. Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení  

Předpokládaný termín otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek: 10. 7. 2013  



 

Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem 
České republiky 

 
 - 14 - 
 

Místo otevírání obálek a hodnocení: informační místnost v sídle zadavatele.  

Výsledky výběrového řízení budou uchazečům odeslány nejpozději do pěti kalendářních dnů.  

 

 

5.5. Přílohy zadávací dokumentace  

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady  

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

 
 
 
V Oseku dne 24. 6. 2013 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Irena Lepešková 
ředitelka školy, statutární zástupce 


